PORTARIA Nº 002/2022

NOMEIA PARA O CARGO DE PARA

O CARGO DE DIRETOR DA

CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE UNIÃO DA

SERRA – RS, SRA. JUSSANA

SABADINI

                         ILDO ANTONIO FIORENTIN, Presidente da Câmara Municipal

de Vereadores de União da Serra – RS, no uso de suas atribuições legais, nomeia

para o cargo de Diretor da Câmara Municipal de Vereadores a Sra. Jussana

Sabadini, a contar de 04 de fevereiro de 2022..

                        Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, em

04 de fevereiro de 2022.

              ILDO ANTONIO FIORENTIN

       - Presidente –

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

LUIS MATEUS CENCI

- Secretário da Mesa Diretora -

Publicado no Quadro Mural da Câmara Municipal de

Vereadores do 04 à 11 de fevereiro de 2022.